Jaguaribe, 12 de junho de 2017 Edição Nº: 2535

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE.

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. A Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, situada na Secretaria de Planejamento e

Gestão, na Rua Cônego Mourão, 216, altos, Centro. Torna público aos interessados que o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.05.01/2017, cujo OBJETO: Contratação da prestação

de serviços de assessoria no acompanhamento de processos administrativos em trâmite

no Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará, junto a Prefeitura Municipal

de Jaguaribe - ce. Atendendo despacho dos Ordenadores de Despesas do município de

Jaguaribe/CE, no uso de sua competência e tendo como prerrogativas os regramentos

estatuídos pela Lei Federal nº 8.666/93. Tendo como princípio o interesse da

Administração e a conveniência administrativa, REVOGAR o certame licitatório objeto

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.05.01/2017, determinando à Comissão Permanente

de Licitação. Jaguaribe - CE, 09 de junho de 2017. Rafael Peixoto Amorim. Pregoeiro

Oficial do Município.

***  ***  ***

Portaria de Diária(s) Nº 127/2017 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaruana

com o seguinte objetivo: ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS DE SELEÇÃO DE

AREIA DOS FILTROS DO DISTRITO DE FEITICEIRO, MUNICIPIO DE

JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR CICERO JUNIÊR BARRETO, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 60,00 (SESSENTA REAIS) totalizando R$ 60,00 (SESSENTA REAIS)

para viagem/deslocamento a se realizar no período de 13/06/2017 a

13/06/2017.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 12 de Junho de 2017. FRANCISCO RONALDO NUNES
Ordenador

***  ***  ***

Portaria de Diária(s) Nº 128/2017O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaruana

com o seguinte objetivo: ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS DE SELEÇÃO DE

AREIA DOS FILTROS DO DISTRITO DE FEITICEIRO, MUNICIPIO DE

JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR FRANCISCO NIVARDO LIMA, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 60,00 (SESSENTA REAIS) totalizando R$ 60,00 (SESSENTA REAIS)

para viagem/deslocamento a se realizar no período de 13/06/2017 a

13/06/2017.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 12 de Junho de 2016. FRANCISCO RONALDO NUNES

Ordenador

***  ***  ***

Portaria de Diária(s) Nº 128/2017O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaruana

com o seguinte objetivo: ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS DE SELEÇÃO DE

AREIA DOS FILTROS DO DISTRITO DE FEITICEIRO, MUNICIPIO DE

JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR FRANCISCO NIVARDO LIMA, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 60,00 (SESSENTA REAIS) totalizando R$ 60,00 (SESSENTA REAIS)

para viagem/deslocamento a se realizar no período de 13/06/2017 a

13/06/2017.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 12 de Junho de 2016. FRANCISCO RONALDO NUNES

Ordenador

***  ***  ***